
 

 

2025 年 3 ⽉ 10 ⽇ 
関係者 各位 

公益社団法⼈⽇本⻘年会議所 
第 74 代 会 頭 外 ⼝  真 ⼤ 

 

公益社団法⼈⽇本⻘年会議所 
事務局移転のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は公益社団法⼈⽇本⻘年会議所の運
動や事業に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび⻘年会議所会館建替に伴う事務局の引越により、⽇本⻘年会議所の事務局を下
記の通り移転することになりました。 

⻘年会議所会館の建て替わる間、気持ちを新たにして活動していきますので、今後とも⼀層の
ご愛顧をお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 
 

敬具 
記 

 

1. 新 所 在 地:  〒102-0083 東京都千代⽥区麹町 2 丁⽬ 12-1 VORT 半蔵⾨ 7F 
2. 電 話 番 号:  03-3234-5601 (変更無) 
3. F A X 番 号:  03-3265-2409 (変更無) 
4. 事務局移転準備期間:  2025 年 4 ⽉ 5 ⽇(⼟)〜4 ⽉ 13 ⽇(⽇) 
5. 仮移転先業務開始⽇:  2025 年 4 ⽉ 14 ⽇(⽉) 

※事務局移転準備期間は、ご不便やご迷惑をおかけすることがあるかと存じますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 
6. 仮 移 転 期 間:  2025 年 4 ⽉ 14 ⽇(⽉)〜2027 年 5 ⽉(予定) 
7. 地 図: 

 
以上 


